[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro

“Vereador Daniel Aguilar de Souza”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000

 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação /2022 n° 894
Senhor Presidente,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, por intermédio da Secretaria competente, que seja realizado um estudo para implantação de um quebra-molas na Estrada Bamburral de Cima, no sentido Chá Ribeira, próximo ao Sítio Edson Utsunomia.
JUSTIFICATIVA:

Moradora relata que apesar de pouco trânsito, há risco eminente de acidente, pois passam em alta velocidade.
Número do contato, caso necessário: 9 9788-6315
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 25 de outubro de 2022.
JOSÉ LOPES
Vereador